2024年３月 22日

各 位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長   柳井 正巳

(コード番号 6246 東証スタンダード)

問合せ先 常務取締役管理統括 飯田 陽弘

(TEL．06－6253－7200)

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員制度の導入について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度導入の目的

① 昨今の経営環境の急速な変化を踏まえ、コーポレート・ガバナンスの一層の強化を図ると

ともに、より機動性の高い業務執行体制の構築をおこないます。

② 次世代の経営人材の育成を図り、組織の活性化、モチベーションの向上、人材育成を推進

いたします。

③ 取締役とともに企業価値のさらなる向上を目指します。

２． 執行役員制度の概要

① 会社との関係は、雇用型とします。

② 選任及び解任は、取締役会の決議によるものとします。

③ 任期は２年間とし、再任を妨げません。

④ 執行役員は、業務執行権限の委譲を受け、取締役会が決議した会社の基本方針に従って、

その監督の下に業務を執行するものとします。

３． 導入時期

2024年４月１日

４． 異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

髙
たか

橋
はし

 要
かなめ

 執行役員 管理統括部長 理事 管理統括副部長

三沢
み さ わ

 浩司
こ う じ

 執行役員 営業統括副部長
理事 営業統括部 本社営業

部 部長

橋本
はしもと

 清隆
きよたか

執行役員 購買部長 兼 外注

部長 兼 製造管理部長

理事 資材統括部 購買部 兼

外注部 兼 製造統括部 製造

管理部 部長

市川
いちかわ

 太
た

空
く

美
み

 執行役員 研究開発部長
理事 技術統括部 研究開発

部 部長

以 上